
 

 

 

 

2021 年 9 月 3日 

お取引目的等のご確認のお願い 

 

株式会社 SBJ 銀行（本店：東京都港区、代表取締役：富屋 誠一郎）は、マネー・ローンダ

リング及びテロ資金供与対策の一環として、金融庁が公表した「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与

対策に関するガイドライン」等に基づき、弊行とお取引のあるお客さまのお取引の内容や状況に応じて、お

客さまに関する情報や、お取引の目的等をご確認させていただいております。 

お客さまとのお取引を円滑にご継続させていただくために必要な大変重要な確認お手続きとなりますの

で、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

個人のお客さまへ 

2021 年 9 月より、モバイルアプリ等より SBJ ダイレクトへログイン時に以下のような「お取引目的等の

ご確認のお願い」が表示される場合がございます。表示された際は、「確認」をクリックし、お手続きをお願

いいたします。 

 

 

法人のお客さまへ 

お取引時または郵便等でお取引目的等をご確認させていただく場合がございます。 

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

以上 

                                                              

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ銀行コールセンター0120-015-017[通話料無料] 

《受付時間》平日９：００～１８：００（土日・祝日・年末年始を除く） 


